

Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 70302492

Data publicarii: 17.06.22 Coduri CPV: 34300000-0

Pretul estimativ: 13.799,00 RON - 13.799,00 RON

Descriere: CAMERA FRANA SPATE NOVOCITI----2BUC X 595 LEI+TVA/BUC=1190LEI+TVA DISC FRANA SPATE NOVOCITI----2BUC X 359 LEI+TVA/BUC=718LEI+TVA FILTRU AER NOVOCITI----4BUC X 112 LEI+TVA/BUC=448LEI+TVA FILTRU COMDUSTIBIL NOVOCITI----5BUC X 67 LEI+TVA/BUC=335LEI+TVA FILTRU AER COMPRESOR NOVOCITI----4BUC X 65 LEI+TVA/BUC=260LEI+TVA FILTRU ULEI NOVOCITI----4BUC X 65 LEI+TVA/BUC=260LEI+TVA RULMENT PUNTE SPATE MIC NOVOCITI----4BUC X 175 LEI+TVA/BUC=700LEI+TVA RULMENT PUNTE SPATE MARE NOVOCITI----4BUC X 205 LEI+TVA/BUC=820LEI+TVA PLACUTE FRANA NOVOCITI----6 SETURI X 215 LEI+TVA/BUC=1290LEI+TVA SIMERING AXA SPATE MIC NOVOCITI----3BUC X 75 LEI+TVA/BUC=225LEI+TVA BUTUC FATA NOVOCITI----1BUC X 945 LEI+TVA/BUC=945LEI+TVA FILTRU AER KARSAN JEST -----5BUC X 120LEI+TVA/BUC=600LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL KARSAN JEST-----2BUC X 102LEI+TVA/BUC=306LEI+TVA FILTRU ULEI KARSAN JEST -----3BUC X 18LEI+TVA/BUC=54LEI+TVA KIT AMBREIAJ KARSAN JEST -----1BUC X 1595LEI+TVA/BUC=1595LEI+TVA RULMENT PRESIUNE KARSAN JEST -----1BUC X 325LEI+TVA/BUC=325LEI+TVA PREZON ROATA KARSAN JEST -----10BUC X 17LEI+TVA/BUC=170LEI+TVA PLACUTE FRANA CITIBUS-----4 SETURI X 245 LEI+TVA/BUC=980LEI+TVA FILTRU ULEI CITIBUS-----4BUC X 48 LEI+TVA/BUC=182LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL CITIBUS-----4 BUC X 138 LEI+TVA/BUC=552LEI+TVA FILTRU AER CITIBUS-----4 BUC X 380 LEI+TVA/BUC=1520LEI+TVA CUREA 8PK2575 CITIBUS-----2 BUC X 157 LEI+TVA/BUC=314LEI+TVA